
             

ご あ い さ つ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は平成 12 年 12 月にジャスダック市場に上場し、現在に至

っておりますが、この度、東京証券取引所のご承認を得まして、平成 15

年５月２日より東京証券取引所市場第二部に上場されることとなりまし

た。

　これを機に役員はじめ従業員一同、こころ新たに一層社業の発展に務

め、皆様方のご期待にお応えする所存でございます。

　何卒、今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

平成 15 年５月２日

株式会社 イーエムシステムズ

                             代表取締役社長 國光 浩三


